Le 14 septembre 2021

Centre de recherche et de développement d’AAC - Swift Current
Contrat n° 48a
Mises a niveau des commandes des chambres de culture
CONTRAT n° 465-1-16-C48a

Addenda n° 1 — Questions et réponses
Question n° 1: J’ai remarqué dans le dossier d’appel d’offres que les nouvelles commandes
doivent étre connectées au SGI Delta. Je présume que I’ancien systéme de gestion centrale n’est
plus utilisé sur place?
Réponse n° 1 : Le systeme de gestion centrale n’a pas été utilisé depuis sept ans.
Question n° 2: Est-ce que toutes les chambres de culture fonctionnent de fagon satisfaisante a
I’heure actuelle (contrdles, réfrigération, mécanique)?
Réponse n° 2 : Oui, les chambres fonctionnent actuellement comme il se doit.
Question n° 3 : Les techniciens seraient-ils en mesure de faire des heures prolongées (c’est-a-dire

de 7 h a 18 h)? De méme, serait-il possible de travailler le samedi?

Réponse n° 3 : Non. Les travaux seront effectués pendant les heures d’ouverture du site, soit de
7ha 16 h 30, du lundi au vendredi.
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